
 

 

 

Celkem 0 0 Celkem 0

Zapojení fondu invest. Zapojení fondu invest.

Další zdroje Další zdroje

Příspěvek zřizovatele 0 0 Příspěvek zřizovatele 0

B) MAJETEK ZŘIZOVATELE 

Položka Rozpočet Odsouhlaseno 

zřizovatelem

Položka Návrh 

/Předpoklad

Odsouhlaseno 

zřizovatelem

herní prvky na zahradu MŠ 79 440,13 79 440,13 klimatizace 1.patro ZŠ 330 040

Klimatizace 

Celkem 79 440,13 79 440,13 Celkem 330 040

Celkem, kryto zřizovatelem 79 440,13 79 440,13 Celkem, kryto zřizovatelem 330 040

Fond

Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření

Fond investiční

Fond odměn

Fond

Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření

Fond investiční

Fond odměn

Vypracoval: Lenka Šamanová, Miroslava Kufová Dne: 15.11.2022

Podpis ředitele:

Další výdaje

Rozpočet Odsouhlaseno 

zřizovatelem

Výdaje 

Další výdaje

Výdaje na modernizaci

Výdaje na rekonstrukci

rok 2022 rok 2023

Výdaje na rekonstrukci

Odsouhlaseno 

zřizovatelem

Výdaje

Položka Položka Návrh 

/Předpoklad

Výdaje na modernizaci

Stav k 30. 9. 2021

212 881,02

139 052,00

120 877,00

Stav k 30. 9. 2022

254 860,12

0,00

130 877,00

Rozpočet investičních výdajů na rok 2023

A) MAJETEK ŠKOLY

v Kč

rok 2022 rok 2023


